PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на поставку оборудования (катера) для нужд федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт прикладной акустики»

г. Дубна

   27 июля 2010 года
Основание проведения открытого аукциона:

Аукцион проводится в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26.07.06  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и на основании приказа по предприятию от 29.06.2010 г.  № 164.
Информация о заказе:

Источник финансирования: внебюджетные средства предприятия, 100 %.

Начальная (максимальная) цена договора, включая НДС: 1 420 000 (Один миллион четыреста двадцать тысяч) рублей 00 коп.

Цена договора включает все расходы, связанные с поставкой товара (выполнением работ, оказанием услуг), все налоги, пошлины и прочие сборы, которые Поставщик должен оплачивать в соответствии с условиями договора или на иных основаниях.
Публикация извещения о проведении открытого аукциона была осуществлена на официальном сайте предприятия www.niipa.ru 5 июля 2010 г.
Время и место проведения процедуры:

Заседание аукционной комиссии проводится 27 июля 2010 г. в 14:00 часов (время московское) по адресу: 141980, г. Дубна Московской обл., ул. 9 Мая, д. 7А

Состав аукционной комиссии:

Председатель аукционной комиссии: Барабанов Ю.В.
Члены аукционной комиссии: Сергеев С.Н.; Крюков Ю.С.; Архипов А.С.; Моисеенко А.Н., Гизатуллина С.М., Соболева Е.Б. (секретарь аукционной комиссии)
Заседание проводится в присутствии 7 из 9 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на поставку оборудования (катера) для нужд федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт прикладной акустики».
По вопросу повестки дня:

До дня и времени начала рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на поставку оборудования (катера) для нужд федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт прикладной акустики» 27 июля 2010 г.  14 часов 00 мин. (московского времени) не было подано ни одной заявки.
Решения, принятые аукционной комиссией:

1. В связи с тем, что не было подано ни одной заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договора на поставку оборудования для нужд федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт прикладной акустики» аукционной комиссией принято решение признать аукцион несостоявшимся.
2. В связи с тем, что аукцион признан несостоявшимся, комиссия на основании статьи 40 Федерального закона 94-ФЗ рекомендует объявить о проведении повторного аукциона.
3. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе составлен в одном экземпляре, который остается у заказчика. Копия протокола отправляется в контролирующую организацию.

4. В соответствии с установленным порядком разместить данный протокол на официальном сайте предприятия www.niipa.ru
Заседание комиссии окончено в 14 часов 30  минут  московского времени «27» июля 2010 года.

	Председатель аукционной комиссии:
	_________________ Барабанов Юрий Викторович
(Подпись)           (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены аукционной комиссии
	_________________ Сергеев Сергей Николаевич
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________ Крюков Юрий Семенович
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________ Неронов Александр Николаевич
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________ Архипов Александр Сергеевич
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________ Моисеенко Александр Николаевич
(Подпись)         (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________ Гизатуллина Светлана Масгутовна
(Подпись)         (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________ Соболева Елена Борисовна
(Секретарь аукционной комиссии)

(Подпись)                 (Фамилия, Имя, Отчество)

Протокол подписан в установленном порядке всеми присутствующими членами аукционной комиссии.

	Заказчик

	_________________ Зосимов Виктор Васильевич

(Подпись)                 (Фамилия, Имя, Отчество)

PAGE